

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22
www.grantthornton.dk

Weller Transport ApS


Hadsundvej 88, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 06 87 93

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.



Hanne Weller Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weller Transport ApS Hadsundvej 88 Als 9560 Hadsund
	Telefon: 30 68 30 90
	Hjemmeside: www.weller-transport.dk
	E-mail: finn@weller-transport.dk
	CVR-nr.: 30 06 87 93
	Stiftet: 17. november 2006
	Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Finn Weller, Teglvænget 16, Als, 9560 Hadsund
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Storegade 12, 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet og hovedformål har i lighed med tidligere år været at drive handels-, transport- og speditivsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.740.331 kr. mod 1.512.024 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.223 kr. mod 192.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.740.331	1.512.024
1 Personaleomkostninger	-1.023.578	-868.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.280	-142.153
Andre driftsomkostninger	-356.504	-243.185
Driftsresultat	206.969	258.544
Andre finansielle indtægter	0	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.240	-8.553
Resultat før skat	190.729	250.004
Skat af årets resultat	-43.506	-57.061
Årets resultat	147.223	192.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	29.423	78.543
Disponeret i alt	147.223	192.943

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.734.966	1.753.634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.919	247.250
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.970.885</u>	<u>2.000.884</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.970.885</u>	<u>2.000.884</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		494.343	383.584
Periodeafgrænsningsposter		109.359	82.957
Tilgodehavender i alt		<u>603.702</u>	<u>466.541</u>
Likvide beholdninger		<u>510.156</u>	<u>581.835</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.113.858</u>	<u>1.048.376</u>
Aktiver i alt		<u>3.084.743</u>	<u>3.049.260</u>

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.871.734	1.842.311
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>2.114.534</u>	<u>2.081.711</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	102.064	98.180
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>102.064</u>	<u>98.180</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	443.705	471.480
	Deposita	14.400	9.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>458.105</u>	<u>481.080</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	28.018	31.499
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.107	11.014
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.396	156.896
	Selskabsskat	28.660	48.599
	Anden gæld	166.859	140.281
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.040</u>	<u>388.289</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>868.145</u>	<u>869.369</u>
	Passiver i alt	<u>3.084.743</u>	<u>3.049.260</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.763.768	113.000	2.001.768
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.543	114.400	192.943
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.842.311	114.400	2.081.711
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.423	117.800	147.223
	125.000	1.871.734	117.800	2.114.534

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	874.626	739.268
Pensioner	138.552	117.290
Andre omkostninger til social sikring	10.400	11.584
	<u>1.023.578</u>	<u>868.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.240	8.553
	<u>16.240</u>	<u>8.553</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	471.723	502.979
Heraf forfalder inden for 1 år	-28.018	-31.499
	<u>443.705</u>	<u>471.480</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>321.001</u>	<u>352.082</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 472 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.735 t.kr.		
